
  
 
 
 

Data delibera: 03/06/2019                   N.22 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo Atleti Campionato Regionale Salto Ostacoli 2019 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 23/09/2019 

 
VISTO: L’approssimarsi del Campionato Regionale Salto Ostacoli 
 
PREMESSO: Che al pari degli scorsi anni sono stati premiati con il pagamento della iscrizione 
e scuderizzazione i cavalieri che hanno guadagnato i podi nel Campionato dell’anno 2018. 
 
CONSIDERATO: Che il Consiglio intende premiare, nella medesima modalità degli anni 
scorsi, i cavalieri che saliranno sul podio. 
 
RITENUTO: Necessario incentivare con le su dette misure la partecipazione dei cavalieri al 
Campionato Salto Ostacoli 2019 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 4.720,00 quale Iscrizioni e Scuderizzazione podi Atleti dei Campionati 
Regionali 2018.  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di 

spesa 
Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.016 1.02.02 Iscr.e Scud. Campionati Regionali €  4.720,00 

      

      

 Totale Delibera €  4.720,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


